
assesi 
www.assesi.com  

erd comerciat@assesi.com  

9 R. Inglaterra, 243 - Itaperi 
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150 
CNI)j: 14.769.245/0001-92 

k• (85) 3025.2726 

PROPOSTA DE PREÇO 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 11.06.01/2019 

A(0) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE 

Razão Social: A AMARO F DA SILVA -ME 

CNPJ N°.: 14.769.245/0001-92 

Inscrição Municipal: 266396-1 

Endereço: Rua Inglaterra, 243 - Itaperi - FortalezalCE 

Fone/Fax: 85 3025 2726 

Banco: BRASIL 

Agência N°.: 4145-9 

Conta Corrente N°.: 37000-2 

Email's: comercial@assesi.com; financeiro@assesi.com; atendimento@assesi.com; 

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO 

E CONTROLE DO SITE OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, 

CONVÊNIOS, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, FARMÁCIA, GUIA DA CIDADE, NOTÍCIAS, LRF (LEI DE 

RESPONSABILIDADE FISCAL), E-SIC E OUVIDORIA PARA ATENDER A LEI N°  12.527/2011 - LEI DE ACESSO A 

INFORMAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. 

Item Especificação Unid. 
Quantid 

ade 
Valor Unit. R$ Valor Total. R$ 

02 

Locação de Sistema de gerenciamento e controle do cite Oficial do Município de 

Beberibe/CE que disponibilize informações de licitações, convênios, decretos, 

leis, 	frota 	de 	veículos, 	farmácia, 	guia 	da 	cidade, 	notícias', 	LRF 	(Lei 	de 

Responsabilidade Fiscal), e - SIC e ouvidoria para atender a LEI N° 12.527/2011 - 

Lei de acesso a Informação, junto a Secretaria de Administração do Município de 

Beberibe/CE. 

Mês 12 _.-- 
Reais) 

 

R$ 1.500,00 

(Mil e quinhentos 
R$ 18.000,00 

(Dezoito mil reais) 

Total Proposto: 
R$ 18.000,00 

(Dezoito mil reais) 

Valor Global da proposta R$ 18.000,00 (Dezoito mi! reais) 

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses, partir do início do serviço. 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

A. AMARO F. DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ-MF sob o N914.769.245/0001-92, sediada à Rua Inglaterra, 243 - Itaperi, 

Fortaleza - CE, CEP 60.714-150, doravante denominada LICITANTE, para fins de participação no processo 

administrativo de licitação na modalidade Pregão Presencial n° 11.06.01/2019 , declara, sob as penas da lei, em 

especial o art. 99 do Código Penal Brasileiro, 



assesi, 
www.assesi.com  

•....\c"■ pa/ cie  
.>v  

o 
FLS. 

■12 comercial@assesi.com  

9 R. Inglaterra, 243 - Itaperi 
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150 
CNPJ: 14.769.245/0001-92 

k. (85) 3025.2726 

para os devidos fins que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e 

demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado. 

que a proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N 11.06.01/2019. foi elaborada de maneira 

independente pela (LICITANTE), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o 

Edital do Pregão Presencial n°  11.06.01/2019, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante 

potencial ou de fato do Pregão Presencial N 11.06.01/2019 quanto a participar ou não da referida licitação; 

que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N° não será, no todo ou em parte, 

direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da 

adjudicação do objeto da referida licitação; 

que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N°  não foi, no todo ou em parte, 

direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da 

abertura oficial das propostas; 

que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações 

para firmá-ta. 

declara sob as penas da Lei, que os preços praticados na (s) proposta (s) de preços, estão de acordo com os preços 

praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou 

superfaturados. 

Beberibe/CE, 19 de novembro de 2019. 

A. AMARO F. DA SILVA-ME 

14.769.245/0001-92 

Francisco Thalys de Queiroz Gomes 

CPF: 060.397.513-55 

RG: 2004005101844 

.13 
Cartório Cavalcanti Filho RuaI  de  setembro,180  •  CEP: 60.720-080  •  Parangaba  •  Fortaleza  •  Ceara 

Oficial JORGE RIBEIRO CAVACAM' 	Fone: (85) 3225-0541  •  Fax: 3245-1908  • e-mail: ccavalcanti@veloxmad.comár  

Reconheço net' ~Ragu a f;r2a abajio: 
FRAWASCG MUS DE OUEIRGI GOMES 
e Dou fé. Fortaleza, 20 de novetbro de 2019. 14:15:00. Cod  mos' 	3 50) 

Antonio Gabriel Canafistula (Escrevente Autorizado) 
Ecol.: R$ 2,7? TAXAS: R$ 1,70 Total: Ri 4,49 Fm:: sueiCAvAL, 

u Válido 	t 	e ente cot 	selo de au 	 ' tenticidade 	LAN 
'  VALc 

AI, 
CA AL 

U) 


